یہ اخبار ہر یک بلایت انا ہر جمعہ کو دن روزہ مطبخ اہل حدیث امرتسر سے شائع ہوتا ہے

R.G.L. No 352

THE AHL-HADIS, AMRITSAR

صوفی و عالم احمد مسیحی
کے سر اس کی خوشنیتی

امرتسر ۲۶ - رمضان المبارک ۱۳۲۳ھ بمطابق ۲۴ - نومبر ۱۹۰۵ء یوم جمعہ مبارک

مجددِ دہلوی کی غلط بیانی

(از سید حسین پیکو آرومی تمل)

مذاہبت مجدد دہلوی نے پہلے تو صرف واقعہ شہادت سید الشہداء جناب
سیدنا امام حسین علیہ السلام سے انکار کیا اور اس کو ایک
فرضی اور فقہی قلم بتلایا تھا۔